
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

17 лютого 2026  м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до рішення 61 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
від 23 грудня 2025 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2026 рік  
1654600000» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 23, 78 

та пункту 228 прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу 
України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 
здійснення регуляторної політики (протокол №74 від 11.02.2026), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 61 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 23 

грудня 2025 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2026 рік 1654600000», а саме: 

1.1. Викласти абзаци 3, 4, 6, 7, 9 пункту 1 в такій редакції: 
«видатки бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади у сумі 1 180 666 952,00 гривні, у тому числі видатки загального 
фонду бюджету – 1 121 335 723,00 гривні та видатки спеціального фонду 
бюджету –59 331 229,00 гривень; 

повернення кредитів до бюджету Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади у сумі 47 960 162,00 гривні, у тому числі повернення 
кредитів до загального фонду бюджету 16 747 862,00 гривні та повернення  до  
спеціального фонду бюджету –  31 212 300,00 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади у сумі 21 109 586,00 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



дефіцит за спеціальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади у сумі 30 421 922,00 гривні згідно з додатком 2 до 
цього рішення; 

резервний фонд бюджету Горішньоплавнівської міської  територіальної 
громади у розмірі 6 000 000,00 гривень, що становить 0,5% відсотка видатків 
загального фонду бюджету, визначених цим пунктом» 

1.2. Викласти пункт 5 в такій редакції: 
«Затвердити розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 
сумі 489 143 425,00 гривень згідно з додатком 7 до цього рішення.» 

1.3. Викласти абзац 3 пункту 6 в такій редакції: 
«- джерелами формування у частині фінансування є надходження, 

визначені пунктами 4, 5 частини 1 статті 15 та частиною 1 статті 72 

Бюджетного кодексу України;» 

1.3. Додатки 2 - 5, 7 викласти у новій редакції. 
2. Додатки 2 - 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


